Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 83/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 13 de outubro de 2025.

CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DE 2025. 2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da Diretoria-

Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à Lei

11.892, de 29 de dezembro de 2008, arEgo 7º, inciso II, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 2025.2 para preenchimento de

29 (vinte e nove) vagas  no(s) curso(s) Técnicos em Panificação, Nutrição e DietéEca, Química e

Edificações na forma Concomitante/Subsequente:

CURSO TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA –
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

EP1-PPI

INSC. CANDIDATO(A) SC SITUAÇÃO

10 SANUBIA GALVÃO DE BRITO PRADO EP1-
PPI

NÃO
COMPARECEU

EP2-PPI

INSC. CANDIDATO(A) SC SITUAÇÃO

08 MARIA MARLENE RODRIGUES DE
FREITAS

EP2-
PPI

DEFERIDO

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor- Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL , em 13/10/2025 15:06:05.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 13/10/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

397524
196cf3ac77

	Documento assinado eletronicamente por: